
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:05 A  TV Rodenbac… S

I II III IV V VI Punkte
26 11 22 97 3 13

255
22:12

2
23

6
25

8 11 14 22
Auszeit

Ende
12:17 B  TV Rodenbac… R

I II III IV V VI Punkte
78 13 11 69 54 44

14

╳

12
1
14

7 8 10 11
Auszeit

11:20

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  TV Rodenbac… S

I II III IV V VI Punkte
13 31 69 54 44 15

2211
19:16

0
18

2
19

3
20

6
21

9
22

15
Auszeit

21:22

Ende
12:41 A  TV Rodenbac… R

I II III IV V VI Punkte
22 97 3 5 26 11

2559
7:9

╳

10
1
13

3
16

5
19

6
22

9
25 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44 A  TV Rodenbac… S

I II III IV V VI Punkte
26 11 22 97 3 13

2559 5
22:12 20:9

1
13

2
21

3
24

4
25

5 6
Auszeit

Ende
13:02 B  TV Rodenbac… R

I II III IV V VI Punkte
78 13 31 69 54 11

1344
9:16

╳

8
1
9

2
12

4
13

5 6
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Bezirksklasse Frauen
Frauen

B  TV Rodenbach III vs. TV Rodenbach II A
Spiel 3 02.12.2023 12:05 Uhr
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B  TV Rodenbac… 13/14
11 Murphy, Noelle X
13 Flowers, Bella X
15 Townsend, Eva X
31 Francisco, Gioroen X
44 Meusel, Lauren X
53 Cochran, Adisyn X
54 Spraque, Abigail X
56 Roa, Nataliya X
64 Jeminez, Isabella
69 Billings, Vanessa X
76 Lewis, Aurora
78 Ringer, Madison X
96 Correll, Kamrie
B  Libero
53 Cochran, Adisyn X
56 Roa, Nataliya X
B  Offizielle

C

A  TV Rodenbac… 9/14

3 Cole, Zoey X
5 Weaver, Jaiden X

11 Shields, Briana X
13 Evans, Azha X
19 Graham, Maeley X
22 Payton, Amayah X
26 Storch, Marlee X
59 Gray, Ariana X
97 Mc Cain, Margaret X

A  Libero

19 Graham, Maeley X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Rodenbac… TV Rodenbac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 12 25 1 1 0
1 1 0 22 2 21 25 1 1 1
1 1 0 13 3 18 25 1 2 0

4
5

3 2 0 49 51 75 3 4 1
Start: 12:05 Ende: 13:02 Dauer: 0:57

Sieger: TV Rodenbach II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pita, Lamia 1 Gut, Valeria
2 Dakaj, Edina 2 Zellner, Ronja

Schr. Wojtala, Julia
Assist. Sinani, Yllka
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